latum est, roboramus, confirmamus robur perpetuaefirmitatis obtineredecer- 
nimus harum, quibus sigillum nostrum est appensum, testimonio litterarum. 

Datum Vilnae, feria quarta ante festuin sancti Antonii próxima, anno domini 

millesimo quingentésimo décimo sexto. Praesentibus ibidem reverendo in 
Christo patre et magnificis ac generosis Alberto episcopo vilnensi, Nicolao 

Nicolai Radziwil, palatino vilnensi et magni ducatus nostri cancellario, 

Gregorio StanislaiOsczikowicz, palatino trocensi et curiae nostrae magistro; 
.Stanislao Joannis, castellano trocensi, terraeque Samogittarum capitaneo 
generad; Georgio Nicolai Radziwi^, pincerno nostro, capitaneo grodnensi; 
Niemiera Hrymalicz, capitaneo mielnicensi et drohicensi, marsalco nostro 
nec non capitaneo in Brest et Lyda; et aliis quam pluritnis consiliariis et 

curiensibus nostris sincere et fidelibus dilectis circa praemissa testibus. 

Manus rcgiae subscriptio: Sigismundus Rex. Manus secretarii subscriptio: 
Nicolaus Marschalcus.

Fuit itaquc majestad nostrae rcgiae et ducali pro parte advocad, pro consilium 
ac consulum, totiusque communitatis kiioviensis per concives eorum Tharasz 
Olexiejowicz, Prokop Andrzejowicz, Wasko Chotkowicz debita cum instantia sup- 
plicatum: quatenus privilegio praeinserto robur et auctoritatem nostram regiam 
et ducalem adderemus. Quorum petitionem nos gratam habentes, transumptum 
hoc privilegii in his nostris litteris inserti, decernimus robur et iidein habere per
petuara, quod ubicunque tam in publicis quam privatis judiciis exhibitum fuerit, ei 
(ides integra adhiberi dcbet tamquam litterae originales in medium producerentur. 
Harum testimonio litterarum, quibus sigillum nostrum magni ducatus est appensum. 
Actum et datum Vilnae, die Veneris, vigésima quarta mensis Aprilis, anno a Christo 
nato millesimo quingentésimo quadragesimo quinto; praesentibus reverendo ac
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magnifies Georgio, episcopo luceoriensi; Joanne Hlebowicz, palatino vilnensi, in 
Bobroiszko et Boryszow tenutario; Gregorio Gregorii Oszezikowicz vilnensi, Hiero- 
nymo trocensi cástellanis; Nicolao Joannis Radziwil, marschalco terrestri; Stanislao 
Dowoino, palatino polocensi; IwanHornostai, marschalco curiae magni ducatus, the- 
saurario terrestri, in Slonirn, Zelvva, Dofsunischki capitaneo, consiliariis et aliis 
quam plurimis aulieis et officialibus nostris fidelibus grate nobis dilectis. Sigis-
mundus Rex. . . . .

N03 itaque Sigismundus Augustus, praenominatus rex supplicationi civium 
nostrorum kiioviensium utijustae, grate, benigne annuentes, privilegium lioc eon- 
firmatorium praeinsertum in pargameno deseribi ac sigillo regni nostri communm 
fecimus, illudque in omnibus ejus clausulis, articulis et condicionibus approbavimus, 
ratificavimus et confirmavimus, quemadmodum approbamus, ratificamus et confar- 
mamus, decernentes illud omniaque in eo contenta, robur debitae et perpetuae 
firmitatis obtinere debere. Datum Lublini, in eonventione generan regni, die aa  . 
mensis jnlii, anno Domini millesimo quingentésimo sexagésimo nono, regni vero 
nostri quadragesimo. Sigismundus Augustus Rex. . . . .

Nos itaque Stephanus rex praenominatus., supplicationi ejusmodi benigne 
annuentes, literas praeinsertas authoritate nostra regia ex consilio consiliariorum 
nostrorum approbandas, ratificandas et confirmandas duximus, uti quidem in 
omnibus earum condicionibus, clausulis, articulis, si et in quantum juri communi 
non derogent, et eorum in usu sint, approbamus, ratificamus et confirmamos prae- 
sentibus litteris nostris; decernentes eas robur debitae et perpetuae firmitatis obti
nere debere, juribus tamen nostris regalibus semper salvis per omnia manentibus. 
In cuius rei fidem et testimonium praesentibus sigillum nostrum est subappensum, 
quas concessimus. Datum Warscliaviae, die séptima julii, anno Domini millesimo 
quingentésimo septuagésimo sexto, regni vero nostri anno primo.  ̂ Stephanus rex.

Nos, itaque Sigismundus Tertius rex praenominatus supplicationi huic benigne 
annuentes literas praeinsertas, authoritate nostra regia in omnibus earum punctis, 
articulis, clausulis et condicionibus approbandas, ratificandas et confirmandas esse 
duximus, uti approbamus, ratificamus et confirmamus praesentibus, easque vim et
robur suum justum ac debitum in quantum juris publiei rationes..........habetur,
semper obtinere debere volumus, juribus tamen nostris regalibus semper salvis per 
omnia manentibus. In cujus rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo
regni nostri consignan iussimus. Datum Cracoviae, die decima mensis maji, 
Domini millesimo quingentésimo octagesimo octavo, regni nostri primo.
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